Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO 1º TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO Nº 011/2021/PGE/MT

CONTRATANTE: PROCURADORIA GERAL DO ESTADO PGE/MT.

CONTRATADA: CONTEXT SERVIÇES E TECNOLOGIA EIRELI

OBJETO: Repactuação sobre o valor da prestação de serviços de Motorista decorrente da CCT 2022/2022-MT
000171/2022

PROCESSO Nº: PGE-PRO-2022/05792

VALOR ANUAL DO SERVIÇO ESPECIFICADO: passará a ser de R$ 291.076,80 (duzentos e noventa e um mil e setenta e
seis reais e oitenta centavos)

ASSINA: Pela Contratante: Procurador Geral Adjunto e Ordenador de Despesa Luis Otávio Trovo Marques De Souza

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 39a64192

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T17:20:17-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial